｢山本幸三君を励ます会｣のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、山本幸三君への格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
 ご周知の通り、山本君は、昨年の衆議院総選挙に於いて惜敗しましたが、捲土重来を期し、

目下、地元後援会の基礎固めに励んでいるところであります。
 山本君が過去十年間の国会議員生活で成し遂げた功績を思うと、必ずや再起し、国会の場で活

躍していただくことが、日本の将来に是非とも必要であると考えます。
 そこで、下記の要領にて「山本幸三君を励ます会」を開催させていただくことと致しました。

お忙しい中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます
敬具

発起人代表 堀 内 光 雄（ 衆 議 院 議 員 ）

丹 羽 雄 哉（ 衆 議 院 議 員 ）
古 賀 誠（ 衆 議 院 議 員 ）

記

日時  平成16年11月25日(木) 18:00～ (受付；17:30～)
場所  東京全日空ホテル「ギャラクシー」(地下 1 階)

       東京都港区赤坂1-12-33（電話；03-3505-1111）
会費  ２０，０００円

連絡先；｢山幸会政経セミナー｣事務局
      東京都港区赤坂2-20-13 渡辺ビル402号室（〒107-0052）
        電話；03-3505-2033 ／ FAX；03‐3505‐2098
＊ 本会は、政治資金規正法第8条の２に規定する政治資金パーティです。

＊参加ご希望の方には、案内状を発送致しますので、山幸会政経セミナー事務局（03-3505-2033）
(yamamoto-office@seagreen.ocn.ne.jp) までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。